

Årsredovisning

G K Utbildning AB


Org.nr 556946-1279

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G K Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 28 februari 2023



George Konstantindis

Årsredovisning

G K Utbildning AB

Org.nr 556946-1279

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för G K Utbildning AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar omvårdnad och terapiverksamhet och bedrivs i Örnköldsvik.

Bolaget har sitt säte i Örnköldsvik

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 785	1 808	1 367	280
Resultat efter finansiella poster	2 338	1 068	492	12
Balansomslutning	2 964	1 810	1 241	1 000
Soliditet (%)	63	58	41	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökning av omsättning beror främst på ökade insatser avseende omvårdnad och terapiverksamhet samt ökad beläggning under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	115 917	834 116	1 050 033
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		834 116	-834 116	0
utdelning på extra stämma		-1 050 000		-1 050 000
Årets resultat			1 854 977	1 854 977
Belopp vid årets utgång	100 000	-99 967	1 854 977	1 855 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	950 033
utdelning på extra stämma	-1 050 000
årets vinst	1 854 977
	1 755 010
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 755 010
	1 755 010

Resultaträkning	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 785 350	1 807 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 785 350	1 807 900
<i>Rörelsekostnader</i>			
Legoarbeten		-735 000	-155 125
Handelsvaror		-10 824	-5 200
Övriga externa kostnader		-95 806	-102 113
Personalkostnader		-604 779	-461 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-7 500
Summa rörelsekostnader		-1 446 409	-731 589
Rörelseresultat		2 338 941	1 076 311
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	-8 460
Summa finansiella poster		-806	-8 460
Resultat efter finansiella poster		2 338 135	1 067 851
Resultat före skatt		2 338 135	1 067 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 158	-233 735
Årets resultat		1 854 977	834 116

Balansräkning	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	775 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	1 330 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	775 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 105 000	775 000
Summa anläggningstillgångar		2 105 000	775 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 950	171 000
Övriga fordringar		34 213	134 710
Summa kortfristiga fordringar		296 163	305 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 379	728 871
Summa kassa och bank		562 379	728 871
Summa omsättningstillgångar		858 542	1 034 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 963 542	1 809 581

Balansräkning	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-99 967	115 917
Årets resultat		1 854 977	834 116
Summa fritt eget kapital		1 755 009	950 033
Summa eget kapital		1 855 009	1 050 033
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6, 7	0	348 000
Summa långfristiga skulder		0	348 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	7	4 188	0
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skatteskulder		486 916	205 149
Övriga skulder		117 430	131 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	74 785
Summa kortfristiga skulder		1 108 533	411 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 963 542	1 809 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-62 500
Årets avskrivningar	0	-7 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	775 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	775 000	0
Utgående redovisat värde	775 000	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 330 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 330 000	0
Utgående redovisat värde	1 330 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	775 000	775 000
Omklassificeringar	-775 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	775 000
Utgående redovisat värde	0	775 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	148 000
	0	148 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor (398 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	348 000
	0	348 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	50 000
	0	50 000

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Borgen för dotterbolag	3 860 528	0
	3 860 528	0

Örnsköldsvik den 28 februari 2023

Mikael Haines

Mikael Haines
Ordförande

George Konstantinidis

George Konstantinidis
Verkställande direktör